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Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . §-ának (8) bekezdésében
foglaltak szerint hozzám intézett „Még mindig elkötelezett-e a Kormány a paks i
bővítés mellett?” című, K/8300. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatás t
adom :

Széleskörű társadalmi egyeztetést követően az Országgyű lés 77/2011 . (X.14.)
számú határozatával elfogadta a Nemzeti Energiastratégiát . A határozatban foglaltak
szerint Magyarország energiafüggőségének csökkentésére és a villamosenergia -
ellátás biztonságának megvalósítására a „Közös er őfeszítés” jövőkép és a
kapcsolódó Atom-Szén-Zöld forgatókönyv a legmegfelel őbb eszköz. Az Európai Unió
dekarbonizációs céljainak ismeretében megállapítható, hogy az atomenergia fonto s
szerepet játszik és fog játszani a magyar villamosenergia-ellátá s
versenyképességének fenntartásában . Az atomerőmű szinte teljes mértékbe n
emisszó-mentesen termel villamos energiát, ezáltal gazdaságos és hatékon y
eszköze a környezet- és klímavédelmi célok elérésének .

A fukushimai baleset ellenére – a Nemzetközi Atomenergia Ügynökség (NAÜ )
legújabb számításai szerint – a nukleáris energia továbbra is fontos marad a
tagállamok számára . A NAÜ legfrissebb el őrejelzése szerint 2030-ra a nukleári s
energia felhasználása a jelenlegihez képest a pesszimista forgatókönyv szerint 25% -
al, az optimista szerint akár 100%-kal is növekedhet .

A fentiekre tekintettel a kormány az új atomerőművi blokk(ok) létesítését a
nemzetgazdaság szempontjából kiemelt jelentöség űnek és az energiaellátás
biztonsága szempontjából alapvetően szükségesnek tartja, ezért 2012 júniusába n
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elfogadta a Paksi Atomerőm ű telephelyén létesülő új atomerőművi blokk(ok)ka l
kapcsolatos további feladatok meghatározásáról szóló 1194/2012 . (VI .18 .) Korm .
határozatot . Továbbá a 1195/2012 . (VI . 18.) és a 1196/2012 . (VI . 18.) számú Korm .
határozatokkal létrehozta a nukleáris energia hazai alkalmazásával, anna k
fejlesztésével kapcsolatos stratégiai kérdéseket vizsgáló Nukleáris Energia
Kormánybizottságot és a beruházást kiemelt jelentőségűvé nyilvánította .

A klímavédelmi célok elérése indokolja a jelenlegi kapacitás új blokkokkal val ó
helyettesítését, illetve bővítését, a meglévő elavult erőműpark kiváltását, ami évente
várhatóan 1,5%-os villamosenergia-igénynövekedést is eredményez .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjék elfogadni .

Budapest, 2012. szeptember „ 9.5 . ”
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